
ZARZĄDZENIE NR 0050.255.2023 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LIX/554/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.8.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr LXI/569/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.30.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

15 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.43.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIV/583/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2023 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.54.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.64.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.73.2023 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą Nr LXV/596/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

9 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.81.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 maja 2023 roku, 

uchwałą Nr LXVI/608/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 16 czerwca 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.97.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr LXVII/620/2023 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.105.2023 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 6 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.122.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 

2023 roku, uchwałą Nr LXVIII/623/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 sierpnia 2023 roku, 

uchwałą Nr LXIX/627/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.148.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.162.2023 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 września 2023 roku, uchwałą Nr LXX/638/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 18 września 2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.172.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

19 września 2023 roku, uchwałą Nr LXXI/640/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 

2023 roku, zarządzeniem Nr 0050.183.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 września 2023 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.221.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 października 2023 roku,    uchwałą Nr 

LXXII/642/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 października 2023 roku, zarządzeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 1



Nr 0050.233.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 października 2023 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 790.491,01 zł i po zmianie wynosi 86.625.387,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 790.491,01 zł i po zmianie wynosi 

71.592.100,58 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 15.033.286,85 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 790.016,92 zł i po zmianie wynosi 

10.528.225,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę  790.491,01 zł i po zmianie wynosi 88.964.764,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 790.491,01 zł i po zmianie wynosi 

69.671.267,74 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 19.293.496,72 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 790.016,92 zł i po zmianie wynosi 

10.528.206,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 216,09 zł i po zmianie wynosi 38.343,14 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.255.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 310 319,57 7 000,25 317 319,82

75011 Urzędy wojewódzkie 227 868,61 7 000,25 234 868,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 711,00 7 000,00 234 711,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142,61 0,25 142,86

852 Pomoc społeczna 1 182 721,27 215,84 1 182 937,11

85295 Pozostała działalność 4 158,40 215,84 4 374,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 158,40 215,84 4 374,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 357,00 258,00 96 615,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 357,00 258,00 96 615,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 357,00 258,00 1 615,00

855 Rodzina 7 215 283,00 783 016,92 7 998 299,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 045 500,00 783 016,92 7 828 516,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 991 000,00 776 700,00 7 767 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 500,00 6 316,92 30 816,92

Razem: 85 834 896,42 790 491,01 86 625 387,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2023 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.255.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 617 451,98 0,00 4 617 451,98

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 627 251,98 -54 000,00 3 573 251,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 7 000,00 12 500,00

4260 Zakup energii 515 150,00 -67 500,00 447 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 200,00 6 000,00 219 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 25 000,00 500,00 25 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 990 200,00 54 000,00 1 044 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 10 000,00 75 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 6 000,00 96 000,00

4270 Zakup usług remontowych 163 000,00 30 000,00 193 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 529 000,00 10 000,00 539 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 9 310 705,55 7 000,25 9 317 705,80

75011 Urzędy wojewódzkie 561 527,07 7 000,25 568 527,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 378,84 7 000,00 431 378,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

142,61 0,25 142,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 864 810,99 -300,00 5 864 510,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 696,00 3 000,00 123 696,00

4260 Zakup energii 207 378,00 -7 300,00 200 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 139,00 4 000,00 414 139,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 234 471,00 0,00 2 234 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 939,00 -500,00 70 439,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 812,00 500,00 6 312,00

75095 Pozostała działalność 100 028,49 300,00 100 328,49

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 560,00 500,00 18 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305,00 -500,00 2 805,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 300,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 25 876 805,32 0,00 25 876 805,32

80101 Szkoły podstawowe 16 872 903,91 -18 220,00 16 854 683,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 618 690,00 41 000,00 1 659 690,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 800,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429 239,54 12 200,00 441 439,54

4260 Zakup energii 557 483,00 4 000,00 561 483,00

4270 Zakup usług remontowych 105 203,00 700,00 105 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 449,00 14 500,00 399 949,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 100,00 300,00 19 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 909 808,00 -91 720,00 8 818 088,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 875 653,00 1 880,00 877 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 442,00 100,00 14 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 668,00 1 780,00 32 448,00

80104 Przedszkola 3 536 838,37 -2 200,00 3 534 638,37

4260 Zakup energii 139 598,00 -2 200,00 137 398,00

80107 Świetlice szkolne 243 349,00 1 780,00 245 129,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 666,00 300,00 6 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 414,00 -1 200,00 2 214,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 016,00 1 200,00 4 216,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 -220,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -100,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 527,00 2 000,00 171 527,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 584 697,59 16 760,00 1 601 457,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 680,00 -2 500,00 4 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 459,00 800,00 7 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 452,00 1 000,00 28 452,00

4220 Zakup środków żywności 506 500,00 34 000,00 540 500,00

4260 Zakup energii 106 167,59 -17 300,00 88 867,59

4300 Zakup usług pozostałych 2 090,00 400,00 2 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 360,00 1 410,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

759 185,91 -14 522,00 744 663,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 844,00 -600,00 2 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 515,00 -7 322,00 158 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 280,00 -3 500,00 48 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 027,00 -200,00 5 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -100,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -100,00 1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 463,00 -2 500,00 119 963,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

952 075,60 14 522,00 966 597,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 795,00 2 000,00 14 795,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -200,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -100,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -100,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 -100,00 1 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 707 260,60 13 413,00 720 673,60

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 034,00 -391,00 40 643,00

852 Pomoc społeczna 5 089 851,27 215,84 5 090 067,11

85295 Pozostała działalność 30 958,40 215,84 31 174,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 158,40 215,84 4 374,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 126 607,00 258,00 126 865,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 107,00 258,00 120 365,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 357,00 258,00 4 615,00

855 Rodzina 7 827 455,00 783 016,92 8 610 471,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 015 500,00 783 016,92 7 798 516,92

3110 Świadczenia społeczne 6 054 636,00 715 016,92 6 769 652,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 100,00 4 000,00 132 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787 000,00 46 000,00 833 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 020,00 100,00 3 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 15 900,00 27 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 554 929,93 0,00 9 554 929,93

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 278 000,00 0,00 2 278 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 500,00 6 000,00 40 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 000,00 -38 500,00 1 368 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 800,00 -14 000,00 238 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 4 000,00 12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 30 000,00 172 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 200,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 2 300,00 4 600,00

926 Kultura fizyczna 1 570 720,46 0,00 1 570 720,46

92601 Obiekty sportowe 1 186 115,46 -17 627,00 1 168 488,46

4260 Zakup energii 369 769,00 -17 627,00 352 142,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 384 605,00 17 627,00 402 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440,00 300,00 1 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 327,00 8 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 770,00 17 000,00 36 770,00

Razem: 88 174 273,45 790 491,01 88 964 764,46

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.255.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 227 711,00 227 711,00 0,00 227 711,00 227 711,00 227 711,00 202 711,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 711,00 234 711,00 0,00 234 711,00 234 711,00 234 711,00 209 711,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 227 711,00 227 711,00 0,00 227 711,00 227 711,00 227 711,00 202 711,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 711,00 234 711,00 0,00 234 711,00 234 711,00 234 711,00 209 711,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 227 711,00 227 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 711,00 234 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 202 711,00 202 711,00 202 711,00 202 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 209 711,00 209 711,00 209 711,00 209 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 175 283,00 7 175 283,00 0,00 7 175 283,00 7 175 283,00 1 120 647,00 928 120,00 192 527,00 0,00 6 054 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 016,92 783 016,92 0,00 783 016,92 783 016,92 68 000,00 52 100,00 15 900,00 0,00 715 016,92 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 958 299,92 7 958 299,92 0,00 7 958 299,92 7 958 299,92 1 188 647,00 980 220,00 208 427,00 0,00 6 769 652,92 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 015 500,00 7 015 500,00 0,00 7 015 500,00 7 015 500,00 960 864,00 928 120,00 32 744,00 0,00 6 054 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783 016,92 783 016,92 0,00 783 016,92 783 016,92 68 000,00 52 100,00 15 900,00 0,00 715 016,92 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 798 516,92 7 798 516,92 0,00 7 798 516,92 7 798 516,92 1 028 864,00 980 220,00 48 644,00 0,00 6 769 652,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 6 991 000,00 6 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 776 700,00 776 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 767 700,00 7 767 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 316,92 6 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 816,92 30 816,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 054 636,00 6 054 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 054 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 715 016,92 715 016,92 0,00 0,00 0,00 0,00 715 016,92 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 769 652,92 6 769 652,92 0,00 0,00 0,00 0,00 6 769 652,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 128 100,00 128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 132 100,00 132 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 787 000,00 787 000,00 787 000,00 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 833 000,00 833 000,00 833 000,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 738 208,60 9 738 208,60 0,00 9 738 190,06 9 738 190,06 3 585 896,06 1 174 446,90 2 411 449,16 0,00 6 152 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790 016,92 790 016,92 0,00 790 016,92 790 016,92 75 000,00 59 100,00 15 900,00 0,00 715 016,92 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 528 225,52 10 528 225,52 0,00 10 528 206,98 10 528 206,98 3 660 896,06 1 233 546,90 2 427 349,16 0,00 6 867 310,92 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.255.2023
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 17 listopada 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2023 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 38 127,05 216,09 38 343,14

750 Administracja publiczna 142,61 0,25 142,86

75011 Urzędy wojewódzkie 142,61 0,25 142,86

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

142,61 0,25 142,86

art. 4 nadanie numeru PESEL 137,63 0,00 137,63

art. 9 ust. 1a i 1b utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

4,98 0,25 5,23

758 Różne rozliczenia 33 826,04 0,00 33 826,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 33 826,04 0,00 33 826,04

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,68 0,00 0,68

art.50 środki na edukację dzieci 0,68 0,00 0,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

33 825,36 0,00 33 825,36

art.50 środki na edukację dzieci 33 825,36 0,00 33 825,36

852 Pomoc społeczna 4 158,40 215,84 4 374,24

85295 Pozostała działalność 4 158,40 215,84 4 374,24

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 158,40 215,84 4 374,24

WYDATKI 38 127,05 216,09 38 343,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 142,61 0,25 142,86

75011 Urzędy wojewódzkie 142,61 0,25 142,86

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142,61 0,25 142,86

art. 4 nadanie numeru PESEL 137,63 0,00 137,63

art. 9 ust. 1a i 1b utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

4,98 0,25 5,23

801 Oświata i wychowanie 33 826,04 0,00 33 826,04

80101 Szkoły podstawowe 33 826,04 0,00 33 826,04

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 675,15 0,00 3 675,15

art.50 środki na edukację dzieci 3 675,15 0,00 3 675,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 709,79 0,00 709,79

art.50 środki na edukację dzieci 709,79 0,00 709,79

4740 Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

244,00 0,00 244,00

art.50 środki na edukację dzieci 244,00 0,00 244,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 238,76 0,00 24 238,76

art.50 środki na edukację dzieci 24 238,76 0,00 24 238,76

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 659,34 0,00 4 659,34

art.50 środki na edukację dzieci 4 659,34 0,00 4 659,34

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 299,00 0,00 299,00

art.50 środki na edukację dzieci 299,00 0,00 299,00

852 Pomoc społeczna 4 158,40 215,84 4 374,24

85295 Pozostała działalność 4 158,40 215,84 4 374,24

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

4 158,40 215,84 4 374,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 2



Świadczenie jednorazowe 300+ 1 200,00 0,00 1 200,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 800,00 0,00 800,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 2 158,40 215,84 2 374,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.255.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 listopada 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 790.491,01 zł. 

Zmiany planu dochodów polegają na: 

 I. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 790.016,92 zł jako środki z dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie, dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 7.000,00 zł w związku z przyznaniem dotacji od Wojewody Wielkopolskiego, znak: 

FB-I.3111.515.2023.2 z przeznaczeniem na realizację wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu 

spraw obywatelskich; 

2) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 783.016,92 zł w związku z przyznaniem dotacji od 

Wojewody Wielkopolskiego, z tego: kwota: 126.700,00 zł na podstawie decyzji  FB-I.3111.517.2023.7 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, ana realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie dla opiekunów 

oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz 650.000,00 zł na 

podstawie decyzji nr FB-I.3111.416.2023.13 z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 

świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia.  

Natomiast zwiększenie o kwotę 6.316,92 zł na podstawie decyzji nr FB-I.3111.496.2023.2 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci. 

 II. Zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 216,09 zł w związku z otrzymaniem środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainie, zmiany dokonuje się w działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 0,25 zł zz przeznaczeniem na realizację art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 1



2023 roku  (utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób wnioskujących o nadanie numeru 

PESEL) i wyrównanie za I i II kwartał br.; 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 215,84 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

 III. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 258,00 zł jako środki dotacji na realizację 

własnych zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych dokonuje się w dziale 854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w związku 

z przyznaniem dotacji od Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.439.2023.13 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 86.625.387,43 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 790.491,01 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się 

plan wydatków bieżących o kwotę 7.000,25 zł,  z tego: kwota w wysokości 7.000,00 zł zgodnie 

z przyznaną dotacją od Wojewody Wielkopolskiego na realizację  zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie oraz zwiększenie o kwotę 0,25 zł w związku 

z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 

12 marca 2023 roku  (utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób wnioskujących o nadanie 

numeru PESEL)  

 W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 215,84 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych w ramach 

środków z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

 W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan wydatków o kwotę 258,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego. 

 W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 783.016,92 zł zgodnie z przyznanym dotacjami od 

Wojewody Wielkopolskiego na realizację zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 2



 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami  w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz pomiędzy rozdziałami w ramach 

danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących 

pomiędzy rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się 

w rozdziałach: 

 a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 54.000,00 zł, 

 b) w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 54.000,00 zł. 

Zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora JGK w Wyrzysku. 

2) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących 

pomiędzy paragrafami oraz rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany 

dokonuje się w rozdziałach: 

 a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę  300,00 zł, 

 b) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiana zgodna 

z wnioskiem kierownika OSiR w Wyrzysku, 

 c) w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

300,00 zł. 

Zmiany w powyższych rozdziałach dokonuje się celem realizacji zadań bieżących; 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących 

pomiędzy rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się na wniosek 

dyrektorów szkół i przedszkoli  w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków zmniejsza się o kwotę 

18.220,00 zł, 

 b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 1.880,00 zł, 

 c) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.200,00 zł, 

 d) w rozdziale 80107 Świetlice szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.780,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 3



 e) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 

16.760,00 zł, 

 f) w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.522,00 zł, 

 g) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 

14.522,00 zł; 

4) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90017 Zakłady 

gospodarki komunalnej dokonuje się przesunięć w palnie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami 

w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuj esie na wniosek dyrektora JGK 

w Wyrzysku; 

5) w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących pomiędzy 

rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w rozdziałach: 

 a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.627,00 zł, 

 b) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 

17.627,00 zł. 

Zmiany są zgodne z wnioskiem kierownika OSiR w Wyrzysku 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  88.964.764,46 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.255.2023 
Data dokumentu 2023-11-17 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-428560833 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.11.2023 09:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1986E266-E490-4866-876C-422E4A0111AF. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.255.2023 BURMISTRZA WYRZYSKA z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody i wydatki zlecone
	Zalacznik 4 FP Ukraina
	Uzasadnienie


		2023-11-17T08:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




